06/11/23, 12:23 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1210211

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1210211 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 23, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

A subchefe do Departamento de Engenharia Civil, Prof.ª Flávia Spitale Jacques Poggiali, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto na Resolução CD-014/17 de 28 de junho de 2017 e na Portaria Normativa GDG-8/18, de 07 de
julho de 2023, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionadas para comporem a Comissão de Avaliação de Mérito da Proposta de
Extensão, intitulada ?Mapeamento dos níveis de pressão sonora na cidade de Belo Horizonte como instrumento de
gestão e controle da qualidade acústica no município?.

Cristina Guimaraes Cesar
Júnia Nunes de Paula
Thiago Luiz Coelho Morandini

Art. 2° Nomear como presidente da comissão a Prof.ª Júnia Nunes de Paula.

Art. 3o A comissão tem o prazo de 5 (cinco) dias úteis para emitir parecer sobre o mérito da proposta (aprovado ou
reprovado), segundo critérios previstos no parágrafo único do art. 14 da Resolução CD-014/17, de 28 de junho de 2017.

Art. 4o Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 27/09/2023 10:07 )
FLAVIA SPITALE JACQUES POGGIALI

SUBCHEFE
DEC (11.56.07)

Matrícula: 1790836

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
23, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 27/09/2023 e o código de verificação:

03ab82fa01

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf